二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于2025年12月30日在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《商

丘市政府采购网》及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2026年01月20日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：宋昊泽、刘磊、段好运、赵慧、赵博、王浩丞（采购人代表）、武

静（采购人代表）

四、评审结果

经宁陵县城市管理局确认中标人如下：

第一标段：

中 标 人：商丘市瑞海专用汽车销售服务有限公司

中 标 价：4784000元 大写：肆佰柒拾捌万肆仟元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区平原路与康林河交叉口西300米路南

第二标段：

中 标 人：湖北登牌专用汽车有限公司

中 标 价：2764000元 大写：贰佰柒拾陆万肆仟元整

注册地址：随州市曾都区北郊星光工业园交通大道538号(随州市东正专用汽车有限公司

内)

第三标段：

中 标 人：沈阳德恒装备股份有限公司

中 标 价：2606000元 大写：贰佰陆拾万零陆仟元整

注册地址：沈阳市沈北新区蒲畅路25-1号

第四标段：

有效供应商不足三家，此标段废标

第五标段：

中 标 人：长沙迪沃机械科技有限公司

中 标 价：2640000元 大写：贰佰陆拾肆万元整

注册地址：长沙市雨花区圭塘办事处月塘村(长沙通菱水泵有限公司内)

第六标段：

中 标 人：河南海威英达重工有限公司

中 标 价：2870000元 大写：贰佰捌拾柒万元整

注册地址：河南省许昌市长葛市长社路街道人民路北段19号

第七标段：

中 标 人：河南青之谷环保科技有限公司

中 标 价：5781000元 大写：伍佰柒拾捌万壹仟元整

注册地址：武陟县詹店镇马营村国道311路南

第八标段：

有效供应商不足三家，此标段废标

第九标段：

中 标 人：河南延江环境科技有限公司

中 标 价：6372677.02元 大写：陆佰叁拾柒万贰仟陆佰柒拾柒元零贰分

注册地址：河南省郑州市市辖区郑东新区商都路5号建业五栋大厦D座八层805室

第十标段：

中 标 人：精卓科技股份有限公司

中 标 价：1324000元 大写：壹佰叁拾贰万肆仟元整

注册地址：河南省商丘市睢阳区归德南路国安大厦 1301 号

第十一标段：

有效供应商不足三家，此标段废标

第十二标段：

中 标 人：商丘市恒隆汽车销售服务有限公司

中 标 价：4766000元 大写：肆佰柒拾陆万陆仟元整

注册地址：商丘市梁园区中原车城锦绣路与车城大道交叉口

五、主要中标标的

第一标段：

货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

质保标准：详见附件

第二标段：

货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件

质保标准：详见附件

第三标段：

货物类

名称：详见附件

品牌(如有)：详见附件

规格型号：详见附件

数量：详见附件

单价：详见附件